wire jekketalje

Brukerveiledning
Reservedeler  Tilbehgr

Gratulerer! Med kjopet av IB wire jekketalje har De skaffet Dem et
palitelig og utpravd redskap. Fglg bruksanvisningen naye, og De vil
se at taljen er sveert enkel & bruke. Den lave vekten bidrar ogsa til
dette. Huset er laget av en sterk aluminiumslegering, og er
rustfritt og lite felsomt for slag og stet. | taljen er det bygget inn en
brytepinne som sikrer mot overlast starre enn 25% ved trekk.
| tillegg er jekkspaken laget slik at den deformeres i underdelen
ved overlast stgrre enn 50%. Dersom det blir nedvendig & bytte
brytepinne kan dette gjgres enkelt ved full last, altsa uten & matte
avlaste taljen. Reserve brytepinne finnes i handtaket pa jekkspaken.
Taljen er sa godt som vedlikeholdsfri. Den store &pningen i
overkant av huset gjer det enkelt & rengjere selv
sveert skitne taljer kun ved a spyle med vann.

[T

> INDUSTRIBEHOV AS

= - spesialfirma i sertifisert lgfteutstyr



Sa enkelt er det a bruke taljen:

Skyv hendlene A og B til anslag, i
retning mot festebolten D

Skyv kjeft-
spaken C i
samme retning til

det hares og
kjennes at den er
i inngrep. Dette
er enklest om tal-
jen settes pa
hoykant pa fes-
tebolten og man
trykker spaken
nedover. Sla ikke
pa spaken, men
trykk kraftig.

Bruk en wirestropp eller tilsvarende
i festebolten for & feste taljen.

Fest kroken pa trekkwiren
til lasten.

D

B <

A

"For den spisse enden pa trekkwiren
inn gjennom wirefaringen E, og
trekk den gjennom sa langt som nad-
vendig.

A%,
S

2 Fgr kjeftspaken C tilbake til
utgangsstillingen. Derved lukker
kjeften seg om trekkwiren, og taljen er

klar til bruk.

Jekkspaken plasseres pa hendel A

for trekk, eller B for retur. Fer spa-
ken frem og tilbake helt til anslag for a
jekke trekkwiren inn eller ut.

Etter bruk:

Avlast taljen helt ved a slakke wiren
med returhendelen B. Apne kjeften ved
a skyve kjeftspaken C fremover som
beskrevet i punkt 2 ovenfor. Na kan
trekkwiren trekkes ut av taljen.

Lagring:

Ved lang tids lagring skal kjeftspaken
sta lukket, slik at mekanismens trykk-
fieer ikke star sammenpresset.

Vedlikehold:

Fjern dekslene.

Ta ut hele den innvendige mekanismen
som en enhet, og legg den i avfettings-

bad. Smer deretter hele enheten med
motorolje.

Kontroller kjeftene for slitasje, skift om
nedvendig. Monter taljen igjen, og utfar
belastningspraove.

Regelmessig utfering av vedlikeholdet
beskrevet ovenfor holder Deres nye
IB-talje funksjonsdyktig og klar til bruk.

Dersom taljen brukes til lafting gjelder
Arbeidstilsynets forskrifter, bestillings-
nummer 291. Eier/bruker er selv
ansvarlig for a oppfylle forskriftene.
Kontakt AS Industribehov, forhandleren
eller det stedlige Arbeidstilsyn dersom
De er i tvil.



808

Reservedelsliste

Vennligst oppgi posisjons- og reservedelsnummer ved bestilling.

“_;V Ade
oo L

ot A

.‘x_lquulm
"li%.:.'.ﬂ

|
!
]l




808

Reservedelsliste
Vennligst oppgi posisjons- og reservedelsnummer ved bestilling.
Pos.nr. Delnummer Betegnelse Pos.nr. Delnummer  Betegnelse
310880/0 Deksel, hoyre, komplett, 12 310812/0 Wireforing
' Biﬂ:;”gi;\é 13 3108130  Sylinderhodeskrue M8 x 35
6 Senkekrue M6 x 10 14 310814/0  Firkantmutter M6
7 Underlagsskive M6 x 90°
8 Mutter M6 23 310823/0 Aksling 12 x 33
310881/0 Deksel, venstre, komplett 34 310834/0 Fjerfering
bestaende av: 3
g Pékial Venstrs 36 310836/0 Trykkfjaar
10 Skilt 57 310857/0 Bolt 8 x 27,5
11 Nagle
79 310879/0 Seeger-ring 6 x 0,7
310883/0 Festebolt, komplett,
bestaende av: 65 310865/0 Returhendel
15 Festebollt 54 310854/0  Relurstag, hoyre
16 Ring-kjetting-splint
64 Spennstift 55 310855/0 Relurstag, venstre
310884/0 Trekkhendel med mellomstykke, komplett, 59 310859/0 Bolt 8 x 22,5
- ?-f:ﬁiﬁ';:g;v' 66  310866/0  Bolt8x 32
18 Mellomstykke
19 Trekkhendelbolt
20 Bolt
21 Brytepinne
310885/0 Jekkspak, komplett,
bestaende av:
77 Rer 26 x 800
27 Gummihandtak
28 Kappe
29 Plugg
21 Brytepinne, reserve
310886/0 Sideplater fremre, komplett,
bestdende av:
30 Sideplate, hayre
31 Sideplate, venstre
33 Forbindelsesbolter
78 Klemspak
38 Fjeerbolter
56 Bolter
310887/0 Sideplater, bakre, komplett,
bestaende av:
45 Sideplate, hoyre
46 Sideplate, venstre
48 Trekkstag, hoyre
49 Trekkstag, venstre
78 Klemspak
43 Kjeft, avre
44 Kjeft, nedre
47 Lagringsbolt
33 Forbindelsesbolt
56 Bolt
38 Fjerbolt
39 Trykkbolt 10 x 21,5
310880/0 Kjettspak, komplett,
bestaende av:
61 Kjeftspak
62 Plate
63 Spesialnagle

[ S



816

Reservedelsliste

Vennligst oppgi posisjons- og reservedelsnummer ved bestilling.




816

Vennligst oppgi posisjons- og reservedelsnummer ved bestilling.
Pos.nr. Delnummer  Betegnelse Pos.nr. Delnummer  Betegnelse
311680/0 Deksel, hoyre, komplett, 311688/0 Trekkstag, hoyre og venstre, komplett,
bestaende av: bestdende av
1 Deksel, hoayre 48 Trekkstag, heyre
2 Bzerehandtak 49 Trekkstag, venstre
3 Nagle 33 Bolt
4 Foring ©23/20 x 15
6 Skrue M6 x 8 311688/0 Heturhendel,. komplett,
7 Underagsskive M6 x 90° bestaende av:
8 Mutter M6 65 Returhendel
21 Brytepinne 7,5 x 29 74 Nagle
28 Kappe 311690/0 Kjeftspak, komplett,
29 Plugg bestaende av:
311681/0 Deksel, venstre, komplett 61 Kieftspak
9 Deksel, venstre 62 Plate |
10 Skilt, bruksanvisning 63 Spesiainagle
n Nagle 301603/0  Trekkrok med lager,
4 Foring @ 23/20 x 15 bestiende av:
311682/0 Beerehandtak med 4 nagler, komplett, 70 Krok med sperre
. 71 Lager
bestaende av: J
P Barehandtak 72 Sy[!nderhodeskrue M6 x 35
3 Nagle 73 S_ylmderhodeskrue M6 x 25
29 Brytepinne, reserve 14 Firkantmutter M6
28 Kappe
29 Plugg
311683/0  Festebol, komplett, 12 311612/0  Wirefaring
bestaende av 13 311613/0  Sylinderhodeskrue M6 x 50
15 Festebolt
16 Ring-kjetting-splint 23 311623/0 Aksling
el Spennstif 36 311636/0  Trykkfjeer @ 12,2 x 104
311684/0 Trekkhendel med mellomstykke, komplett
bestaende av: 37 311637/0 Lagerbolt
17 Trekkhendel 38 311638/0 Fjeerbolt
18 Mellomstykke
20 Bolt 39 311638/0 Trykkbolt
21 Brytepinne 7,5 x 29 40 311640/0 Klemmstag, ensidi
74 Nagle g L
41 311641/0 Klemmstag, tosidi
3116850  Jekkspak, teleskopisk, komplett, g S
bestaende av 42 311642/0 Seegerring12x 1,3
bestdende av: X
04 Teleskoprar, ytre 43 311643/0 Kjeit, ovre
25 Teleskopror, indre 44 311644/0  Kjeft, nedre
26 Bolt med fjz=r
27 Gummihandtak 54 311654/0 Returstag, hoyre
311686/0 Sideplater komplett, 55 311655/0 Returstag, venstre
bestaende av
30 Sideplate, hoyre AE al1padn Bl
31 Sideplate, venstre 57 311657/0 Bolt
33 Bolt .
34 Fjaarforing 58 311658/0 Seegerring9x 1,1
53 Fanngsm 59 3116590  Bolt
311687/0 Sideplater hoyre og venstre komplett 89 311669/0 Trykkifjzer @ 6,8 x 113
bestaende av: :
45 Sideplate, heyre 75 311675/0 Fjeerpinne
46 Sideplate, venstre
47 Lagringsbolt
33 Bolt
34 Fjeerforing



832

Reservedelsliste

Vennligst oppgi posisjons- og reservedelsnummer ved bestilling.




832

Vennligst oppgi posisjons- og reservedelsnummer ved bestilling.
Pos.nr. Delnummer Betegnelse Pos.nr. Delnummer Betegnelse
313280/0 Deksel, hoyre, komplett, 313288/0 Trekkstag, hoyre og vensttre, komplett,
bestaende av: bestdende av
1 Deksel, heyre 48 Trekkstag, hayre
2 Beerehandtak 49 Trekkstag, venstre
3 Nagle 32 Farsterkning
4 Foring ®23/20 x 15 51 Forsterkning
6 Skrue M6 x B 33 Bolt
7 Underagsskive M6 x 90°
8 Mutter N?G 313289/0 Returhendel, komplett,
21 Brytepinne 7,5 x 29 bestdende av:
28 Kappe 65 Fleu.llrhenclel
29 Plugg 74 Nagle
313281/0 Deksel, venstre, komplett 313290/0 Kjeftspak, ko'mpleu,
9 Deksel, venstre bllasftéende By
10 Skilt, bruksanvisning 61 Kjeftspak
11 Nagle 62 Plate
4 Foring @ 23/20 x 15 63 Spesiainagle
5 Foring @ 18/16 x15
313282/0 Beerehandtak med 4 nagler, komplett, . .
bestéende av: 12 3132120 Wireforing
g Barehandtak 13 313213/0 Sylinderhodeskrue M6 x 50
Nagle
21 Brytepinne, reserve 14 313214/0 Firkantmutter M8
28 feagnn 19 31321900 Trekkhendelbolt
29 Plugg
313283/0  Festebol, kamplett, il dith=sl  aiksing
bestaende av 23 3132230 Aksling
15 Festebolt )
16 Ring-kjetting-splint 35 313235/0 Foringsrull
64 Spennstift 36 313238/0  Trykkfjzer @ 12,2 x 104
313284/0 Trekkhendel med mellomstykke, komplett, ag 313238/0 Fjeerbolt
bestadende av:
17 Trekkhendel 39 313239/0 Trykkbolt
18 Mellomstykke o
29 Bolt 40 313240/0 Klemmstag, ensidig
21 Brytepinne 7,5 x 29 41 313241/0 Klemmstag, tosidig
74 Nagle
42 313242/0 Seegerring 12 x 1,3
313285/0 Jekkspak, teleskopisk, komplett,
bestdende av: 43 313243/0 K]eit, avre
24 Teleskopror, ytre 4 » d
25 Teleskopror, indre 4 313244/0 Kjeit, nedre
26 Bolt med fjer 52 313252/0 Foring @ 20/18 x 15
27 Gummihandtak
53 313253/0 Trekkarm
313286/0 Sideplater komplett, =
bestienda av 54 313254/0 Returstag, hoyre
30 Sideplate, hoyre 55 313255/0  Returstag, venstre
31 Sideplate, venstre
32 Forsterkning 56 313256/0 Bolt
33 Bolt
34 Fizrioring 57 313257/0 Bolt
313287/0 Sideplater hoyre og venstre komplett i 313258/0 Seegarring 8 x 1,1
bestaende av: 58 313259/0 Bolt
45 Sideplate, hoyre :
46 Sidaplate, venstre 60 313260/0 Seegerring 9 x 1,1
47 Lagringsbolt 268/ ksli
33 Bolt 68 313 0 Senteraksling
34 Fjezraring 75 313273/0 Fjeerpinne



